ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 мая 2018 г. N 165-РГ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В СФЕРЕ

ДОБРОВОЛЬЧЕСТВА (ВОЛОНТЕРСТВА) ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области

от 22.03.2018 N 116-ПГ «О Координационном совете в сфере добровольчества

(волонтерства) при Губернаторе Московской области»:

1. Утвердить прилагаемый состав Координационного совета в сфере

добровольчества (волонтерства) при Губернаторе Московской области.

2. Главному управлению по информационной политике Московской области

обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения путем

размещения (опубликования) на Интернет-портале Правительства Московской

области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Вице-

губернатора Московской области Виртуозову Н.С.

Губернатор Московской области

А.Ю. Воробьев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=265261&date=31.07.2024

Утвержден

распоряжением Губернатора

Московской области

от 15 мая 2018 г. N 165-РГ

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В СФЕРЕ ДОБРОВОЛЬЧЕСТВА

(ВОЛОНТЕРСТВА) ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Слуцкая И.Э. - депутат Московской областной Думы (председатель совета)

(по согласованию)

Арсентьев Е.А. - член Общественной палаты Московской области,

председатель некоммерческого партнерства молодежных

патриотических инициатив «Народная дружина»

(по согласованию)

Ворона И.Б. - руководитель союза волонтеров Коломны, главный

специалист отдела по работе с молодежью администрации

Коломенского городского округа Московской области

(по согласованию)

Еськин Н.В. - член совета Общероссийской общественной организации

«Российский союз спасателей» (по согласованию)

Косова Д.С. - член Молодежной избирательной комиссии Московской

области (по согласованию)

Котельников Д.А. - координатор волонтерского движения «Волонтерский центр

Гонки Героев» (по согласованию)

Криворотов Д.А. - заместитель генерального директора автономного

некоммерческого образования «Центр новой молодежной

политики» (по согласованию)

Куксов М.Г. - руководитель молодежного волонтерского движения

«Православные Добровольцы» (по согласованию)

Матвеев М.В. - начальник отдела центра тестирования ГТО муниципального

автономного учреждения городского поселения Щелково

«Универсальный спортивный комплекс «Подмосковье», член

Общественной палаты Щелковского муниципального района

Московской области (по согласованию)

Мешков Д.И. - заместитель руководителя Московского областного

регионального отделения Всероссийской общественной

организации «Молодая Гвардия Единой России»

(по согласованию)

Морозова Е.Ю. - председатель Московского областного отделения

Общероссийской общественной организации «Российский

Красный Крест» (по согласованию)

Некипелов А.В. - проректор по воспитательной работе Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Российский

государственный социальный университет»

(по согласованию)

Олескина Е.А. - директор благотворительного фонда помощи пожилым

людям и инвалидам «Старость в радость» (по согласованию)

Омельченко Е.В. - руководитель районного отделения общественного

молодежного движения «Местные» (по согласованию)

Печенегин А.С. - председатель регионального штаба Всероссийского

общественного движения «Волонтеры Победы» Московской

области (по согласованию)

Плещева И.В. - министр Правительства Московской области по социальным

коммуникациям

Самыкин А.А. - заместитель председателя регионального отделения

Общероссийского общественного антинаркотического

движения «АнтиДилер» Московской области, региональное

общественное антинаркотическое движение «Московский

областной волонтерский патруль» (по согласованию)

Семенова М.А. - президент Московской областной общественной

организации помощи многодетным семьям «Многодетные

мамы» (по согласованию)

Сенчукова Н.В. - член Общественной палаты городского округа

Долгопрудный Московской области (по согласованию)

Степанова Т.И. - член общественной организации "Военно-патриотический

центр «Рекрут" имени Гвардии младшего сержанта

Остапенко Дениса Сергеевича» (по согласованию)

Трофимов А.Т. - руководитель волонтерского центра, сотрудник

государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования Московской области «Университет

«Дубна» (по согласованию)

Шилкина И.А. - заведующий секретариатом Вице-губернатора Московской

области Виртуозовой Н.С. (по согласованию)

Штрекер Н.А. - педагог-организатор муниципального учреждения центра

социально-психологической помощи молодежи «Юность»,

председатель клуба молодых инвалидов «Эдельвейс»

(по согласованию)

Щетинин С.В. - председатель Высшего Совета - председатель Исполкома

Исполнительного комитета Общероссийской общественной

организации «Российский союз спасателей», член

Общественной палаты Московской области

(по согласованию)